議案第８号

令和３年度高根沢町水道事業会計補正予算議決について

令和３年度高根沢町水道事業会計補正予算を地方自治法（昭和２２年

法律第６７号）第２１８条第１項の規定により、別冊のとおり提出する。

令和３年１１月３０日

高 根 沢 町 長  加 藤 公 博

議案第8号 - 1

議案第8号 - 2

高根沢町水道事業会計補正予算書（第２号）（案）

令 和 ３ 年 度

（総　則）

第１条　令和３年度高根沢町水道事業会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

（収益的収入及び支出）

第２条　予算第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。

　（既決予定額） 　　（補正予定額） 　　（　計　）

５５９，８８５　千円 　　　　４３９　千円 ５６０，３２４　千円

　　第１項　　営　業　費　用 ５０９，１０７　千円 　　　　４３９　千円 ５０９，５４６　千円

（議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第３条　予算第７条に定めた経費の金額を次のように改める。

　（既決予定額） 　　（補正予定額） 　　（　計　）

　　（１）　職　員　給　与　費 　５０，９６２　千円 　　　　４３９　千円 　５１，４０１　千円

令和３年１１月３０日提出

高根沢町長　 加　藤　公　博

令和３年度 高根沢町水道事業会計補正予算 （第２号）

（ 科 目 ）

支 出

　第１款 水 道 事 業 費 用

－5－

　　　予　算　に　関　す　る　説　明　書

支　　出

1

1

4 総 係 費 94,673 439 95,112

水 道 事 業 費 用 559,885 439 560,324

営 業 費 用 509,107 439 509,546

令 和 ３ 年 度 高 根 沢 町 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算 実 施 計 画

収 益 的 収 入 及 び 支 出

（単位：千円）

款 項 目 既 決 予 定 額 補 正 予 定 額 計

－9－

－10－

 １  総    括

職 員 数

（ 人 ）

補 正 後
(   )
6

補 正 前
(   )
6

比 較
(   )

852 200 699 5,199 4,222 3,519

852 200 699 5,199 4,222 3,519

30 906 3,966

30 906 3,966

( )内は、再任用短時間勤務職員の人数で外数です。

時間外勤務手当

管理職員特別勤務手当 住 居 手 当 退 職 手 当

扶 養 手 当 通 勤 手 当 管 理 職 手 当 期 末 手 当 勤 勉 手 当

手 当 の 内 訳

区 分

補 正 後

補 正 前

比 較

比 較

区 分

補 正 後

補 正 前

439 439

50,981

23,262 19,593 42,855 7,687 50,542

計

23,262 19,593 42,855 8,126

補　正　予　算　給　与　費　明　細　書

（単位:千円）

区 分

給　　　　　　与　　　　　　費

法 定 福 利 費 合　　計 備　考

報　　酬 給　　料 手　　当

支　　出 （単位：千円）

1 水道事業費 439 560,324

用
1 営業費用 439 509,546

4 総係費 439 95,112 法定福利費 439 共済費 43994,673

予 定 額 予 定 額 区 分 金 額

559,885

509,107

款 項 目
既 決 補 正

計
節

説　　　　　　明

令和３年度高根沢町水道事業会計補正予算明細書

収　益　的　収　入　及　び　支　出

－11－